
VIERNES 27 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 308 Pág. 343

B
O

C
M

-2
02

41
22

7-
54

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Medio Ambiente, Agricultura e Interior

54 ORDEN 4523/2024, de 3 de diciembre, por la que se deja sin efecto la Or-
den 3984/2024, de la Consejería de Medio Ambiente, Agricultura e Interior, y
se realiza la adjudicación de las autorizaciones de ocupación temporal de 240
huertos de ocio en la finca “Caserío de Henares” (San Fernando de Henares),
al amparo de la Orden 525/2024, de 7 de junio, de la Consejería de Medio Am-
biente, Agricultura e Interior.

Por Orden 525/2024, de 7 de junio, de la Consejería de Medio Ambiente, Agricultura
e Interior de la Comunidad de Madrid, se acuerda la explotación de 240 huertos de ocio en
la finca “Caserío de Henares”, sita en San Fernando de Henares (Parque Regional del Su-
reste), y se aprueban las bases y la convocatoria del concurso para la adjudicación de las
autorizaciones de ocupación temporal para el período 2024-2028.

De conformidad con la Base IV.2 de la Orden 525/2024, de 7 de junio, se constituye
una Comisión Técnica con objeto de valorar las solicitudes presentadas de acuerdo con los
criterios establecidos en la Base VI y los anexos I-A y I-B.

Con fechas 18 y 31 de octubre de 2024 se reunió la Comisión Técnica para la valora-
ción de las solicitudes presentadas en base a la Orden 525/2024, de 7 de junio.

Según lo establecido en el punto 3 de la Base IV.2 de la Orden 525/2024, de 7 de ju-
nio, una vez examinadas por la Comisión Técnica las subsanaciones presentadas, se deter-
minaron las solicitudes que no cumplían con los requisitos necesarios para concurrir al pre-
sente procedimiento.

Mediante Resolución de 7 de noviembre de 2024, la Directora General de Biodiversi-
dad y Gestión Forestal formuló la correspondiente propuesta de adjudicación de las autori-
zaciones de ocupación temporal de 240 huertos de ocio en la finca “Caserío de Henares”
convocada a través de la Orden 525/2024, de 7 de junio de la Consejería de Medio Ambien-
te, Agricultura e Interior.

Por Orden 3984/2024, de la Consejería de Medio Ambiente, Agricultura e Interior se
realiza la adjudicación de las autorizaciones de ocupación temporal de 240 huertos de ocio
en la finca “Caserío de Henares” (San Fernando de Henares), al amparo de la Or-
den 525/2024, de 7 de junio, Consejería de Medio Ambiente, Agricultura e Interior.

Posteriormente a la firma de la citada Orden, se advierte la omisión de dos solicitudes
correspondientes a personas físicas que, aunque fueron presentadas en forma y plazo co-
rrectamente, no fueron baremadas.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, que establece
que: “Las Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento,
de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos exis-
tentes en sus actos”.

Con fecha 22 de noviembre de 2024 se reúne de nuevo la Comisión Técnica para rea-
lizar la baremación de las dos solicitudes omitidas.

Tras esta última valoración, mediante la Resolución 2525/2024, de 3 de diciembre, la
Directora General de Biodiversidad y Gestión Forestal formula una nueva propuesta de ad-
judicación de las autorizaciones de ocupación temporal de 240 huertos de ocio en la finca
“Caserío de Henares” convocada a través de la Orden 525/2024, de 7 de junio de la Conse-
jería de Medio Ambiente, Agricultura e Interior.

De conformidad con lo dispuesto en la base IV.3 de la Orden 525/2024, de 7 de junio,
se acordará la adjudicación mediante orden del actual Consejero de Medio Ambiente, Agri-
cultura e Interior, debiendo ser notificada a los interesados.

A propuesta de la Directora General de Biodiversidad y Gestión Forestal, y de acuer-
do con lo dispuesto en el artículo 32 de la Ley 3/2001, de 21 de junio, de Patrimonio de la
Comunidad de Madrid, y la Orden 525/2024, de 7 de junio, de la Consejería de Medio Am-
biente Agricultura e Interior,



VIERNES 27 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 344 B.O.C.M. Núm. 308

B
O

C
M

-2
02

41
22

7-
54

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DISPONGO

Primero

Dejar sin efecto la Orden 3984/2024, de 14 de noviembre, de la Consejería de Me-
dio Ambiente, Agricultura e Interior, por la que se realiza la adjudicación de las autori-
zaciones de ocupación temporal de 240 huertos de ocio en la finca “Caserío de Henares”
(San Fernando de Henares).

Segundo

Resolución del procedimiento

Resolver el procedimiento de otorgamiento de autorización de la ocupación temporal
para la explotación de 240 huertos de ocio en la finca “Caserío de Henares” (San Fernando
de Henares), adjudicando las autorizaciones conforme al detalle expuesto en el Anexo I.

Tercero

Depósito de fianza y abono de la tasa por ocupación temporal

Cada uno de los adjudicatarios deberá depositar fianza y realizar el pago de la tasa a abo-
nar por el uso privativo de un bien de dominio público con instalaciones u obras no perma-
nentes y presentarla en la Dirección General de Biodiversidad y Gestión Forestal en un plazo
de diez días hábiles, a partir del día siguiente de la notificación de la presente resolución de
adjudicación, de conformidad con lo establecido en la Orden 525/2024, de 7 de junio.

La fianza será de 250 euros y deberá ser constituida y depositada en la Tesorería de la
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo.

Se puede acceder al servicio que ofrece la Comunidad de Madrid para la constitución
de la garantía, a través del siguiente enlace:

— https://www.comunidad.madrid/servicios/atencion-contribuyente/caja-depositos

Se podrán constituir garantías en efectivo mediante transferencia bancaria. Previamen-
te deberá enviar correo electrónico, adjuntando la presente Orden, a la dirección electróni-
ca caja.comunidadmadrid@madrid.org. Al interesado se le entregará el correspondiente
resguardo de constitución.

El pago de la tasa se realizará con carácter previo a otorgar la autorización de ocupa-
ción temporal y periódicamente cada año hasta la extinción de la autorización de ocupación
temporal.

Respecto a la tasa inicial a pagar, tanto su pago como la acreditación de éste ante el ór-
gano competente de la Consejería de Medio Ambiente, Agricultura e Interior deben realizar-
se en los términos y plazos establecidos en la Base IV de la Orden 525/2024, de 7 de junio.

El importe de la tasa será de 175,01 euros para un período de 12 meses. En un perío-
do inferior a 12 meses se deberá abonar la parte proporcional a dicho período según se in-
dica en la Base IX de la Orden 525/2024, de 7 de junio.

Los pagos periódicos de la tasa se efectuarán y comunicarán a la Dirección General de
Biodiversidad y Gestión Forestal antes del 1 de noviembre de cada anualidad.

El impago de la tasa correspondiente en el plazo establecido dará lugar a la revocación
de la autorización de ocupación temporal.

El adjudicatario deberá realizar el pago de la Tasa Huertos de Ocio, Ocupación o Apro-
vechamiento de Bienes de Dominio Público - Epígrafe 17600, según el Modelo 030.

Los adjudicatarios podrán acceder al servicio que ofrece la Comunidad de Madrid para
realizar pagos de tasas, precios públicos y otros ingresos a través del siguiente enlace:

— https://gestiona7.madrid.org/rtas_webapp_pagotasas/#!/main

También se puede acceder a la aplicación informática (app) para el pago de tasas y pre-
cios públicos de la Comunidad de Madrid a través de dispositivos móviles, disponible para
su descarga en los “stores” para Android (Google Play) y Apple (App Store).

— https://www.comunidad.madrid/servicios/atencion-contribuyente/app-pago-tasas-0

Estos pagos periódicos de la tasa se efectuarán y comunicarán a la actual Dirección
General de Biodiversidad y Gestión Forestal (Área de Promoción y Educación Ambiental),
antes de la fecha de inicio de cada uno de los períodos anuales de vigencia de la autoriza-
ción de ocupación temporal.



VIERNES 27 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 308 Pág. 345

B
O

C
M

-2
02

41
22

7-
54

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Cuarto

Publicidad y efectos

Publicar la presente Orden en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID,
de conformidad con el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Contra la presenta Orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponer recur-
so de reposición ante el propio órgano que lo ha dictado, en el plazo de un mes desde el día
siguiente a aquel que tenga lugar su publicación, de conformidad con lo dispuesto en los ar-
tículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Co-
mún de las Administraciones Públicas, o directamente, recurso contencioso-administrativo
ante la Sala de dicha Jurisdicción del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el plazo
de dos meses, sin perjuicio de cuantos otros recursos estime oportuno deducir.

Madrid, a 3 de diciembre de 2024.—El Consejero de Medio Ambiente, Agricultura e
Interior, P. D. (Orden 984/2024, de 15 de marzo, de la Consejería de Medio Ambiente,
Agricultura e Interior), la Directora General de Biodiversidad y Gestión Forestal, Irene
Aguiló Vidal.



VIERNES 27 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 346 B.O.C.M. Núm. 308

B
O

C
M

-2
02

41
22

7-
54

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
ANEXO I 

 
A. ADJUDICACIÓN DE HUERTOS DE OCIO A INSTITUCIONES, ENTIDADES O ASOCIACIONES 
 

PRELACIÓN CIF NOMBRE ASOCIACION 

1 G81629669 ASOCIACIÓN CASANDRA 

2 G86017431 ASOCIACIÓN SURCANDO LA 
TIERRA 

3 G28577328 ASOCIACION ASTOR 

4 G28998276 ASOC VECINOS PARQUE 
HENARES 

5 G80996606 ASOC MENTE Y SOCIEDAD 

 
 
B. ADJUDICACIÓN DE HUERTOS DE OCIO A PERSONAS FÍSICAS  
 

PRELACIÓN DNI/NIF NOMBRE  APELLIDOS 

1 ***0302**  MARINO PEREZ PANIAGUA 

2 ***8773**  NICASIO CAÑO CAÑO 

3 ***0506**  JOSÉ LEOPOLDO PUENTE COBAS 

4 ***0771**  FRANCISCO CAÑAMERO SANCHEZ 

5 ***0955**  Mª TERESA SAAVEDRA VAQUERIZO 

6 ***6042**  MANUELA CHIMENO PRIETO 

7 ***0015**  MANUEL LORENZO FERNANDEZ 

8 ***8485**  MARÍA ROCIO SÁNCHEZ PÉREZ 

9 ***4655**  JOSE CALPENA MORENO 

10 ***5488**  MIGUEL DE LA RED MEDINA 

11 ***0047**  JOSÉ LUIS MONTOYA PÉREZ 

12 ***8200**  ANGEL VICENTE MENDOZA GOMEZ 

13 ***1886**  NICOLÁS PACO MARÍN 

14 ***2104**  MANUEL BALTANAS FERNÁNDEZ 

15 ***7629**  ELENA URTUBIA RODRIGUEZ 

16 ***6341**  ALFONSO JOSE ALVAREZ DE RON CABALLERO 

17 ***6615**  PEDRO VIZCAINO RUBIO 

18 ***1474**  JUAN ALFONSO HOLGUERAS ALFARO 

19 ***1375**  JUAN VALDESUEIRO BENITO 

20 ***9458** SANDALIO 
ANTONIO MELAR ESTEBAN 

21 ***8013** ENCARNACIÓN TORRES MELLADO 



VIERNES 27 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 308 Pág. 347

B
O

C
M

-2
02

41
22

7-
54

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PRELACIÓN DNI/NIF NOMBRE  APELLIDOS 

22 ***7230**  JESUS GAZQUEZ FERNANDEZ 

23 ***8319**  VICTORIANO JUAN GURRUCHAGA BASURTO 

24 ***1645**  Mª DE LAS 
MERCEDES BARGUEÑO BAS 

25 ***8052**  FRANCISCO AMPUERO CONDE 

26 ***5919**  CARLOS 
FRANCISCO QUEIRUGA CAPDEVILLA 

27 ***5823** MARÍA JOSÉ MOTA CHÍES 

28 ***0870** ANTONIA CANDELARIO DÍAZ 

29 ***1435**  LONGINO CARRANZA SANTOS 

30 ***4716**  JORGE VILA CAÑADAS 

31 ***7882**  ERNESTO PLACIDO LORA RUIZ 

32 ***3645**  JOSE DIAZ GARCIA-MORA   

33 ***8798**  JOSE GARCIA CALATRAVA 

34 ***2097**  RAMON VILLAOSLADA HERNAN 

35 ***6503**  EPIFANIO MORCILLO ARIAS 

36 ***2402**  LORENA GONZÁLEZ GONZÁLEZ 

37 ***2089** MARIA REDONDO LOZANO 

38 ***8463**  FRANCISCO GALEANO TORIL 

39 ***9531**  CRISTINA MARIA VAZQUEZ CARRO 

40 ***9377**  RAFAEL GONZÁLEZ CARRILLO 

41 ***1565** ROJO HERRANZ JOSÉ 

42 ***6715**  JOSE MANUEL ORTIZ GARZON 

43 ***7731**  JUAN RELLAN MAZARIO 

44 ***2331**  ISABELINO HERRERO PRIETO 

45 ***9672**  JULIO REDONDO ARES 

46 ***9313**  JULIAN ANDRES ZANCA 

47 ***3742**  FRANCISCO JAVIER SAAVEDRA SÁNCHEZ-MIGALLÓN 

48 ***6027**  LORENZO GOMEZ-LIMON GARCIA-
CARPINTERO 

49 ***1604**  JOSE ANTONIO MORENO REGUERA 

50 ***8338**  MANUEL  MILLÁN MORENO 

51 ***0262**  JOSE CARDENETE LOPEZ 

52 ***7459**  CARMELO JOSE IÑIGO MONTERO 

53 ***9240**  JOSE ANTONIO RODA JIMENEZ 

54 ***1834**  SALVADOR MARTINEZ LOPEZ 



VIERNES 27 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 348 B.O.C.M. Núm. 308

B
O

C
M

-2
02

41
22

7-
54

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PRELACIÓN DNI/NIF NOMBRE  APELLIDOS 

55 ***9681**  SANTIAGO MARCOS BERMEJO 

56 ***6985**  JOSÉ JIMÉNEZ CASTRO 

57 ***0053**  GABRIEL PALACIOS FERNÁNDEZ 

58 ***9214**  VICTORINO CASTAÑO NAVARRO 

59 ***3626**  JOSE CAMARENA LÓPEZ 

60 ***3137**  LUIS ALVAREZ JORGE 

61 ***9480**  JULIAN BARRAS YAGÜE 

62 ***5210**  SALVADOR NARVAEZ GARCIA 

63 ***4070**  JOSE LUIS SENANDE GARCIA 

64 ***1761** JUAN JOSE MEIS HINOJAL 

65 ***8765**  ARGIMIRO COTELO IGLESIAS 

66 ***0962**  FRANCISCO JIMENEZ GONZALEZ 

67 ***0229**  ANTONIO MARQUEZ FERNANDEZ 

68 ***5397** GERMAN ERNESTO SEEGELKEN  

69 ***7541**  FRANCISCO MIRANDA VAZQUEZ 

70 ***1811**  JUAN CABALLERO HERRERO 

71 ***0456**  MANUEL JOSE JIMENEZ CASTRO 

72 ***8393**  DIEGO MUÑOZ MOLINA 

73 ***7536**  PEDRO BELTRAN ALCANTARA 

74 ***8187**  FRANCISCO VEGA MORAGA 

75 ***2693**  FLORIAN CARBALLO BALLESTEROS 

76 ***2902**  EUGENIO PEREZ CRISPIN 

77 ***3049**  MIGUEL UREÑA MOLINA 

78 ***4637**  MANUEL PEREZ MILLAN 

79 ***8656**  MANUEL SEGURA MARTINEZ 

80 ***9839**  MIGUEL ANGEL MARTIN GIL 

81 ***8640**  PELLEGRINO DE MEO 

82 ***3852**  VICENTE CARRASQUILLA GÓMEZ 

83 ***5654**  MARÍA LUISA MEDIERO GALÁN 

84 ***9284**  DOMINGO BUENESTADO CANO 

85 ***4849**  LORENZO SALIDO SERRANO 

86 ***2701**  DELFIN LORENTE PARRA 

87 ***1087**  RICARDO MANCHADO MANCHADO 

88 ***4826**  FERNANDO CARRIAZO AMORES 



VIERNES 27 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 308 Pág. 349

B
O

C
M

-2
02

41
22

7-
54

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PRELACIÓN DNI/NIF NOMBRE  APELLIDOS 

89 ***9808**  MERCEDES MORALES MORALES 

90 ***9362**  ELOY RODRIGUEZ ORTIZ 

91 ***5898**  FELIPE MARTIN SANZ 

92 ***9523**  JOSÉ LUIS FAJARDO GONZÁLEZ 

93 ***2753**  MANUELA SÁNCHEZ CEBRIÁN 

94 ***0031**  PEDRO PEREZ DEMETRIO 

95 ***9228**  MAXIMINO LOPEZ-CANO JIMENEZ 

96 ***2860**  JOSÉ LUIS MARTÍN JIMÉNEZ 

97 ***1906**  ISIDRO GARCÍA SANCHO 

98 ***0837**  JOSÉ ABEL PÉREZ ROLDÁN 

99 ***5921**  FELIPE VILLALOBOS TELLEZ 

100 ***2837**  FRANCISCO OYOLA MORENO 

101 ***0531**  MARIA JUSTA SANTAMARTA HIDALGO 

102 ***4051**  TODOR NEDIALKOV PAVLOV 

103 ***1959**  FELIPE PARDO GONZALEZ 

104 ***1461**  EMILIO GISMERO DAMIAN 

105 ***7490**  EUGENIA CRESPO SILVA 

106 ***6158**  ANGEL AGUADO APARICIO 

107 ***7116** VICENTE GARCIA ALONSO 

108 ***7563**  CARLOS MANZANO GUALIX 

109 ***4551**  CASTO LOPEZ FRADEJAS 

110 ***8382** MARIANO CANO PERONA 

111 ***6461** MIRIAM BOLUDA ORTEGA 

112 ***6788**  MIGUEL ANGEL CIUDAD ARANDA 

113 ***5584**  ALEXANDRA GRAZIANO GARCÍA 

114 ***0226**  CARLOS BARAZAL ENRIQUE 

115 ***0179**  ANDRES REY CAMPOS 

116 ***7865** ANA ROSA ORDOÑEZ COLINAS 

117 ***5761**  JOSE LUIS VERDU LOPEZ 

118 ***3598**  LUIS RAMA GARCÍA 

119 ***4019**  MATEO RODRIGO PARAMIO 

120 ***5628**  ENRIQUE MÁS PARDILLO 

121 ***4491**  MARIA JESUS GALUSTIAN JIMENEZ 

122 ***8483**  GERARDO GÓMEZ LÓPEZ 

123 ***1846**  CONCEPCIÓN GONZALEZ JIMENO 



VIERNES 27 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 350 B.O.C.M. Núm. 308

B
O

C
M

-2
02

41
22

7-
54

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PRELACIÓN DNI/NIF NOMBRE  APELLIDOS 

124 ***5565**  PERPETUO MOLINA DEL CASTILLO 

125 ***6104**  SARA GONZALEZ ENRIQUEZ 

126 ***3035**  BERNARDO SIERRA CASTILLO 

127 ***2755**  JOSE JAVIER GARCIA OLMEDA 

128 ***8590**  ANTONIO MORILLA MARTIN 

129 ***1383**  IGNACIO ALARZA MARTINEZ 

130 ***3934**  JUAN OÑA ANTOLIN 

131 ***2005**  DANILO CALDERON CHAMACHE 

132 ***9779**  SAID EL AMRANI ALABBOUZ 

133 ***2541**  FERNANDO JESÚS SOTO SIERRA 

134 ***2024**  JOSE ANTONIO GUTIERREZ CASTRO 

135 ***2024**  NAIMA EL HICHOU DEBDI 

136 ***3838**  EUGENIO FRESNEDA CORDERO 

137 ***9424**  ANTONIO DELGADO MORENO 

138 ***1026**  ANTONIA BREA MEDINA 

139 ***7687**  ALBERTO GARCÍA GRANDE 

140 ***9743** JULIAN VIÑUELA MATA 

141 ***1412**  JULIAN ESCRIBANO ROMERAL 

142 ***8596**  MANUEL AVILA CORTES 

143 ***9300**  FRANCISCO CARRILLO BERRIO  

144 ***3866**  JOSÉ DAMIÁN SAN MIGUEL SAN MIGUEL 

145 ***9274**  ENRIQUE LAZARO CARRASCO 

146 ***6482**  LIUDMYLA STUDENETS 

147 ***4159**  RAMON HERNANDEZ MERCHAN 

148 ***3652**  JOSE TAMAYO SANCHEZ 

149 ***6287**  LAURA  GONZALEZ RODRIGUEZ 

150 ***2654**  JORGE JUAN SANZ TROYANO 

151 ***2010**  CAROLINA MORA LOPEZ 

152 ***1832**  ANA MARIA TREJO GIL 

153 ***3843**  MANUEL ALCANTARA NAVAS 

154 ***9728** MAGDALENA 
GLORIA CORCHERO SANCHEZ 

155 ***6832**  EUSEBIO FELIX PEREZ PABLOS 

156 ***2098**  SUSANA LEON PEDREGOSA 

157 ***3783**  MANUEL FERNANDEZ AÑON 

158 ***8089**  MARCELO MARTÍN GARCÍA 



VIERNES 27 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 308 Pág. 351

B
O

C
M

-2
02

41
22

7-
54

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PRELACIÓN DNI/NIF NOMBRE  APELLIDOS 

159 ***1896**  VICTOR MANUEL BARJA CANDELARIO 

160 ***1888**  JESÚS  MARINA ESCRIBANO 

161 ***9210**  JULIO RIERA VALES 

162 ***2775**  RAÚL ACERO BIENZOBAS 

163 ***1309**  RAÚL GARCÍA GUTIÉRREZ 

164 ***3247**  ALBERTO FERNANDEZ PEREIRA 

165 ***4457**  IGNACIO AGUSTIN GALLEGO REYES 

166 ***5782**  LICESIO SERRANO GALINDO 

167 ***3423**  FRANCISCO MOTIÑO MARTIN  

168 ***6169**  LAURA DE LA FUENTE CUMPLIDO 

169 ***0555**  EUGENIO CHACON ROJO 

170 ***6590**  IBÁN GARCÍA DÁVILA 

171 ***7236**  MARIA DEL MAR BERROCAL ESCOLAR  

172 ***3481**  INOCENCIO GONZALEZ MORALES 

173 ***6469**  ALBERTO LOPEZ ESCOLANO 

174 ***6279**  RAFAEL LUCENA VALLE 

175 ***8691**  LAURA VACAS GUTIÉRREZ 

176 ***8957**  MIGUEL CEPAS JURADO 

177 ***1437**  EUGENIA GARCÍA RUIZ 

178 ***2241**  RAFAEL ORTEGA LOPEZ 

179 ***2507**  FOUZIA CHERRADI CHERRADI 

180 ***0796**  JAVIER VIGUERA MUÑOZ 

181 ***1525**  ISAAC JIMENEZ HERNANDEZ 

182 ***7807**  MARIA PILAR RUBIO RIVAS 

183 ***3617**  SERGIO FRANCO ZAMORA 

184 ***0132**  JOSE ANTONIO CUEVAS ÁLVAREZ 

185 ***7209**  ÁNGEL LÓPEZ LARA 

186 ***1838**  EDUARDO MARTÍNEZ REDONDO 

187 ***8029**  JAVIER GARCIA BAZ 

188 ***1051**  DANIEL PANIAGUA CANO 

189 ***4202**  MIGUEL ANGEL ELVIRA INFANTE 

190 ***8091**  MANUELA HERAS GARCIA 

191 ***6750**  ENRIQUE GAMBOA RAMOS 

192 ***1909**  PATRICIA MARTÍNEZ DELGADO 

193 ***3016**  LUIS ALBERTO VIDAL BASCUÑANA 



VIERNES 27 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 352 B.O.C.M. Núm. 308

B
O

C
M

-2
02

41
22

7-
54

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PRELACIÓN DNI/NIF NOMBRE  APELLIDOS 

194 ***6648**  MIHAI GHITA 

195 ***3601**  VIRTUDES SERRANO GARCIA 

196 ***6598**  FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ GARCÍA 

197 ***8388**  FRANCISCO JOSÉ REY OLIVARES 

198 ***4819**  VEGA DIAZ DE JUANA 

199 ***6238**  RAFAEL GUTIERREZ MATA 

200 ***3572**  LUIS MIGUEL SANCHIDRIÁN HERRÁEZ 

201 ***6469**  FÁTIMA MARTOS DA SILVA 

202 ***8066**  CARMEN VALDÉS CARRO 

203 ***6417**  ISIDORO CAÑAMERO RODRÍGUEZ 

204 ***6321**  MIHAI CORNEL MUNTEANU 

205 ***6326**  ANA ISABEL AREVALO ROSINGANA 

206 ***3116**  TOMÁS MARTOS PRIETO 

207 ***3535** MARIA 
CONCEPCION  GINER SIERRA 

208 ***8175**  ROBERTO PÉREZ CÉSPEDES 

209 ***2242**  JOSE ANTONIO TALLANTE OGALLAR 

210 ***5631**  NURIA MARTÍN ORTEGA 

211 ***1501** J OSE LUIS LOPEZ RODRIGUEZ 

212 ***2210**  MILLAN ARROYO RODRIGUEZ 

213 ***0336** VICTORIANO SÁNCHEZ-ORO MENA 

214 ***9262** JOSE CALERO GARCÍA 

215 ***4057** RAFAEL SARRASI PÉREZ 

216 ***4467** RUBEN PORRAS PERICUESTA 

217 ***4301** MARÍA JOSÉ ALCOY MÚÑOZ 

218 ***2209**  GHEORGHE IOANA  

219 ***3591** MIGUEL ÁNGEL REDONDO LABRADOR 

220 ***6029** FELIPE RODRIGUEZ PEREZ 

221 ***1889**  PABLO ANTONIO GARCÍA PASTOR 

222 ***9946**  MARIA DOLORES ESPINOSA RASILLO 

223 ***2938** FRANCISCO CUADROS SÁNCHEZ 

224 ***7273** MARCOS MARTIN MORA 

225 ***9324** DAMIAN NOVOA GOMEZ 

226 ***5248** ANTONIO GARCIA JIMENEZ 

227 ***3654** JUAN ANTONIO MARTÍN GOMEZ 



VIERNES 27 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 308 Pág. 353

B
O

C
M

-2
02

41
22

7-
54

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PRELACIÓN DNI/NIF NOMBRE  APELLIDOS 

228 ***2391** ANGEL JIMENEZ MARTINEZ 

229 ***7822**  ANTONIO CRUZ GONZÁLEZ 

230 ***1358** LAURA MARCELA BEDOYA ORTIZ 

231 ***5320** JOSE LUIS  SERRANO LOZANO 

232 ***3631** TOMAS PARDO GONZALEZ 

233 ***4499** JOSEFA PERICUESTA ELIZO 

234 ***6977** CARLOS MINGO CAPILLA 

235 ***4605** JOSÉ TOMÁS  GONZÁLEZ PÉREZ 

(03/20.603/24)


		2024-12-26T21:37:43+0100




